珠海安保集团有限公司机关工会委员会

⒛⒛ 年夏送清凉活动慰问品采购项目

采购公告

珠海安保集团有限公司机关工会委员会通过珠海安保集团有限

公司网站公告以下采购事项 :

一 、项 目编 号 :ABJTJGGH20240⒈ GK

二、采购人:珠海安保集团有限公司机关工会委员会

三、采购方式:公开招标

四、项目名称:珠海安保集团有限公司机关工会委员会⒛2茌 年

夏送清凉活动慰问品采购项目

五、采购预算:人民币肆拾肆万零捌佰伍拾元整 (￥440,850.00)

六、供货时间:合同签订后 8天 内。

七、供货地点:采购人指定地点,具体详见附件清单。

八、投标保证金:不需要

九、评标方式:综合评分法

十、项目简介 :

夏季炎热高温天气即将来临,为做好高温作业和高温天气作业劳

`
丶
〃
″

·
’

证

料

动保护工作,有效预防、控制中暑和生产安全事故的发生,降低高温

作业和高温天气作业对职工身体健康和生命安全造成的危害,切实维

护广大职工劳动安全健康权益,把工会组织的清凉关怀送到职工的心

坎上,机关工会拟采购清凉饮料一批,对从事露天作业、高温作业等

职工进行慰问。 (详见招标文件 )

十一、供应商资格条件

1、 投标人必须是中华人民共和国境内设立的具有独立承担民事

责任能力的法人 ;

2、 投标人须具有有效的 《食品生产许可证》或 《食品经营许可

或 《食品药品经营许可证》或仅销售预包装食品各案相关证明资

3、 具有履行合同所必须的专业技术能力 ;

4、 投标人近三年以来在经营活动中没有重大违法记录 ;

5、 本项目不接受联合投标,不允许分包转包 ;

6、 单位负责人为同一人或者存在股权关系、管理关系的不同供

应商,不得同时参加本项目的投标活动。

注:1、 本项目不接受联合体投标、但接受分支机构投标。2、 中

标人不得将项目内容以任何方式进行转包、分包,不允许提交各选方

案。3、 只有参加投标报名的供应商,才有投标资格。4、 两家或以上

供应商有如下情况之一的,不得同时参加投标,一经发现将均作无效

投标:1)法定代表人为同一人的;2)存在股权关系、管理关系的。

麟

十二、公告起止日/获取招标文件、 《投标告知函》时间:2024

年 5月 29日一⒛24年 6月 4日

投标报名截止日:⒛24年 6月 4日

递交投标文件截止时间:⒛24年 6月 19日 10∶ 00(北京时间)

注:1、 投标人在领取/下载 《投标告知函》 (附件 1)后 ,应在

投标报名截止日前,将 《投标告知函》签字盖章版扫描件发送至我司

邮箱:abjtcg@zhsecurity。 net,逾期视为无效报名。《投标告知函》

原件请随同投标文件一块提交。

2、 投标人领取/下载招标文件 (附件 2),需按时提交投标文件。

十三、采购联系地址及联系人 :

名称:珠海安保集团有限公司机关工会委员会

联系地址:珠海市香洲区胡湾路 54号大门右侧行政管理部办公

室 (可咨询门岗)

联系人:陈先生 电话:07568933195

附件:1。 投标告知函

2.珠海安保集团有限公司机关工会委员会⒛24年夏送清

凉活动慰问品采购项目招标文件

3.⒛ 2茌 年安保集团机关工会职工夏送清凉慰问品采购数

量和送货信息表

兮峪

:。          ~仑

岬

珠海安保集 委员会